Şubat 1899’da Büyük Britanya’nın
savaş gemileri Muskat limanına girmiş ve Sultanı Fransız-Muskat anlaşmasını iptale zorlamıştı.

30 Bağdat’taki Konsolos A. F. Kruglov’un İran’daki Rus Elçisi Argiropulo’ya 17 Mart 1899 tarihli olan raporu. (AVPRİ), F.
194, Op. 1, D. 1446, 2-3.

31 İ. A. Zinovyev’in 28 Eylül / 11 Ekim 1901 tarihli gizli gönderisi. (AVPRİ), F. 151, Op. 482, D. 364, 9.
32 Bağdat Elçisi Adamov’un, İstanbul Büyükelçisi İ. A. Zinovyev’e 1 Kasım 1901 tarihli gizli raporunun nüshası. (AVPRİ), F.

151, Op. 482, D. 364, 6.
33 A. Kruglov, tespit edebildiğimiz kadarı ile sadece Bağdat konsolosudur.